



## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1:

### ***„Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4X4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobczynie” (II)***

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1**

**Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacji ostrzegawczej bez napisu „STRAŻ”?**

#### Odpowiedź nr 1

Tak, dopuszczamy taką możliwość.

#### **Pytanie nr 2**

**Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych modułów sygnalizacji ostrzegawczej? Pragniemy wyjaśnić, że dodatkowe punkty świetlne sygnalizacji ostrzegawczej zintegrowane są ze światłami obrysowymi pojazdu.**

#### Odpowiedź nr 2

Tak, dopuszczamy taką możliwość.

#### **Pytanie nr 3**

**Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z reflektorami dodatkowymi na przedniej atrapie które nie będą chromowane?**

#### Odpowiedź nr 3

Tak, dopuszczamy taką możliwość.

#### **Pytanie nr 4**

**Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z fabrycznym radiem samochodowym bez napędu CD, jednak z możliwością obsługi plików mp3 z USB?**

#### Odpowiedź nr 4

Tak, dopuszczamy taką możliwość.

#### **Pytanie nr 5**

**Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z prześwitem pod osiami min 300mm oraz poza osiami min 320mm?**



Odpowiedź nr 5

Nie, nie dopuszczamy takiej możliwości ze względu na to że według naszej oceny znacząco obniżą się możliwości terenowe pojazdu.

**Pytanie nr 6**

**Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wykonanego z profili aluminiowych w technologii skręcanej?**

Odpowiedź nr 6

Nie, nie dopuszczamy takiej możliwości, ponieważ według naszej oceny konstrukcja z profili nierdzewnych łączona metodą spawaną zapewni niezawodność i długowieczność takiej konstrukcji.

**Pytanie nr 7**

**Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabiną wejściową na dach umieszczoną po prawej stronie?**

Odpowiedź nr 7

Tak, dopuszczamy taką możliwość.

**Pytanie nr 8**

**Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami oraz nad drzwiami kabiny?**

Odpowiedź nr 8

Nie, nie wyrażamy zgody.

**Pytanie nr 9**

**Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?**

Odpowiedź nr 9

Tak, zgadzamy się .

**Pytanie nr 10**

**Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z reflektorami na maszcie oświetleniowym o mocy min 180W?**

Odpowiedź nr 10

Nie, nie dopuszczamy takiej możliwości.

/-/ Rafał Mathiak  
Wójt Gminy Klembów